прикАз

НАЧАЛЬН ИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<<lJ/ >> ноября 2024 г, Nч/ ir6{
г. Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора в каникулярный период
(СОЛ) по парусному спорту с участием обучающихся и тренера-

преподавателя спортивной школы (олимпийского резерва по водным
видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА на2024
год (пункт l63 подразлела l. 1. раздела I) П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести с 30 ноября по 9 декабря 2024 г. на базе спортивного

центра (п.Ваryтинки) уlебно-тренировочный сбор в каникулярный период
(СОЛ) по парусному спорту (далее - УТС) с участием обучающихся
и тренера-преподавателя спортивной школы (олимпийского резерва
по водным видам спорта) (далее - СШОР) согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Назначить на период проведения УТС тренера-преподавателя
СШОР Пирогову А.А. - начшIьником сбора, ответственным лицом
за получение денежных средств, ответственным лицом за жизнь и здоровье

обучающихся на период проведения УТС.
3. Начальнику спортивного центра (п. Ваryтинки) ,Щулыкину И.А.

организовать рaвмещение )ластников УТС, обеспечить предоставление
материмьно-технической базы для проведения 1^rебно-тренировочных
занятий согласно плану проведения УТС.

4. Начальнику продовольственной службы отдела матери€rльно-

технического обеспечения Чепрагину С.Н. организовать питание

для rrастников УТС.
5. Начальнику отдела (бухгалтерского и нitлогового учета

и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.
6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начЕuIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ Ц

Р. Кулрявuев
полко BIl

с

2

Приложение
к приказу начмьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

orrry'l/ ,, ноября 2024 r. NпJ_lН

список

участников учебно-тренировочного сбора
в каникулярный период (СОЛ)

Место проведения - спортивный центр (п. Ваryтинки)
Сроки проведения, с 30 ноября по 09 декабря 2024 г.

Ng .Що.гпrоосrь Ф.и.о Год
рждения

Разряд Источник
финансирования

l J 4 5 6

l Тренер -
преподав{rтеJIь

ПирюмАлеся
Алексаядровна

2001 г.р. ФАу мо рФ
цскА

z Обуlаопrийся
сшор

Гарбр Ншtолай
Алексаrцрович

2012 г.р. 2 ФАу мо рФ
цскА

з Обуlаопrийся
сшор

Вдовина А;п-rса
михайловна

20l5 г.р. бlр ФАу мо рФ
цскА

4. Обуrаощийся
сшор

Горлешспl Лlr<ьяr
Пеrрович

2014 г.р. бlр ФАу мо рФ
цскА

Обуlаюпийся
ClIIoP

.Щрачиловский
Демид Артурович

20l2 г.р.
ФАу мо рФ

цскА
6. Обуtаопшйся

сшор
Болыпакова Ева
ильинична

2009 г.р. 3 юн.
ФАу мо рФ

цскА
,7. Обуlаlошийся

сшор
мягкова Юлия
Сергеевна

2007 г.р. l юн.
ФАу мо рФ

цскА
8. Обуrаопшйся

сшор
.Щрачиловский
Яромир
Артурович

2010 г.р з
ФАу мо рФ

цскА

9 Обуrаюпшйся
сшор

Ашарчук Артем
олегович

20l4 г.р. бlр
ФАу мо рФ

цскА
l0. Обуrаюпшйся

сшор
Жуков Георгий
константинович

2012 r.р. l юн.
ФАу мо рФ

цскА
ll. Обуlшошrийся

сшор
Кондаков
Святозар
Юрьевич

20l3 г.р. 3

ФАу мо рФ
цскА

12. Обуlающийся
сшор

Косимов Тимур
Ахметович

20l5 г.р. бlр
ФАу мо рФ

цскА
1з. Обуlаюш,tйся

сшор
Кудрицкий
Степан
Анатольевич

20l l г.р. l

ФАу мо рФ
цскА

l4. Обlчаоuшйся
сшор

Неронов Роман
Вадимович

20l4 г.р. l юн.
ФАу мо рФ

цскА
l5. Обlчаошrийся

сшор Тикунова Мила
максимовна

б/р
ФАу мо рФ

цскА

2

5,
2 юн.

2013 г.р,

J

l6. ОбуlаюI_rшйся
сшор

Тикунов Михаил
максимович 20l5 г.р. б/р

ФАу мо рФ
цскА

17. Обуlаоlцийся
сшор

Ярощук Федор
Владиславович

20l3 г.р. l юн.
ФАу мо рФ

цскА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ
(по спортивноЙ

полковник

О.Н,Пархоменко